
入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 官民境界確認事務電子データ化業務委託（その１）（広島県緊急雇 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

2347
2011年 6月13日 10時00分        27,869,000業務場所 福山市東桜町３番５号 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2012年 3月26日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 土木管理課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
エボシ技工調査設計（株）        29,300,000                                   

  2
（有）共立測量設計        29,500,000                                   

  3
落札広建コンサルタンツ（株）        27,000,000                                   

  4
復建調査設計（株）　福山支店        28,000,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税       28,350,000         1,350,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額

f08404
テキストボックス
官民境界確認事務電子データ化業務委託（その１）（広島県緊急雇用対策基金事業）



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 官民境界確認事務電子データ化業務委託（その３）（広島県緊急雇 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

2349
2011年 6月13日 10時10分        17,133,000業務場所 福山市駅家町大字倉光３７番地１ 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2012年 3月26日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 土木管理課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札エボシ技工調査設計（株）        16,000,000                                   

  2
（有）共立測量設計        19,000,000                                   

  3
辞退広建コンサルタンツ（株）                                                    

  4
復建調査設計（株）　福山支店        17,200,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税       16,800,000           800,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額

f08404
テキストボックス
官民境界確認事務電子データ化業務委託（その３）（広島県緊急雇用対策基金事業）	



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 官民境界確認事務電子データ化業務委託（その４）（広島県緊急雇 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

2351
2011年 6月13日 10時20分        15,730,000業務場所 福山市神辺町大字川北８９５番地１外１か所 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2012年 2月29日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 土木管理課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 ２ 回 備 考

  1
辞退エボシ技工調査設計（株）                                                    

  2
（有）共立測量設計        18,000,000                         15,700,000

  3
辞退広建コンサルタンツ（株）                                                    

  4
落札復建調査設計（株）　福山支店        15,750,000                         15,000,000

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税       15,750,000           750,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額

f08404
テキストボックス
官民境界確認事務電子データ化業務委託（その４）（広島県緊急雇用対策基金事業）



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 官民境界確認事務電子データ化業務委託（その２）（広島県緊急雇 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

2348
2011年 6月13日 10時30分        13,342,000業務場所 福山市松永町三丁目１番２９号外１か所 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2012年 2月29日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 土木管理課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
辞退エボシ技工調査設計（株）                                                    

  2
（有）共立測量設計        12,900,000                                   

  3
辞退広建コンサルタンツ（株）                                                    

  4
落札（株）三共コンサルタント　福山営業所        12,500,000                                   

  5
辞退復建調査設計（株）　福山支店                                                    

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税       13,125,000           625,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額

f08404
テキストボックス
官民境界確認事務電子データ化業務委託（その２）（広島県緊急雇用対策基金事業）


